

SKANDINAVISK RENGØRINGS SELSKAB ApS

CVR-nr.: 32300944

Brostykkevej 39
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2021

Thomas Peters Laursen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKANDINAVISK RENGØRINGS SELSKAB ApS Brostykkevej 39 2650 Hvidovre CVR-nr: 32300944 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringsfirma og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 672.208 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 1.537.373 kr. og egenkapitalen udgjorde 178.822 kr.

Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabet har genetableret sin kapital og opfylder derfor selskabslovens bestemmelser, hvorfor regnskabet aflægges efter princippet om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.318.024	2.206.876
Personaleomkostninger	1	-1.617.106	-2.068.855
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.043	-15.831
Resultat af ordinær primær drift		686.875	122.190
Andre finansielle indtægter		137	9.328
Øvrige finansielle omkostninger		-4.706	-958
Ordinært resultat før skat		682.306	130.560
Skat af årets resultat		-10.098	0
Årets resultat		672.208	130.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		672.208	130.560
I alt		672.208	130.560

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.092	43.135
Materielle anlægsaktiver i alt		69.092	43.135
Deposita		87.641	85.355
Finansielle anlægsaktiver i alt		87.641	85.355
Anlægsaktiver i alt		156.733	128.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.525	48.117
Andre tilgodehavender		71.045	9.636
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	102.647
Periodeafgrænsningsposter		1.962	26.923
Tilgodehavender i alt		329.532	187.323
Likvide beholdninger		1.051.108	434.912
Omsætningsaktiver i alt		1.380.640	622.235
AKTIVER I ALT		1.537.373	750.725

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		98.822	-573.386
Egenkapital i alt		178.822	-493.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Skyldig selskabsskat		10.098	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.332.453	1.228.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.358.551	1.244.111
Gældsforpligtelser i alt		1.358.551	1.244.111
PASSIVER I ALT		1.537.373	750.725

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	1.520.996	1.711.081
Pensionsbidrag	185.695	198.905
Andre omkostninger til social sikring	-89.585	158.869
	1.617.106	2.068.855

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	4